
ZARZĄDZENIE NR 79.2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie określenia norm zużycia paliwa dla samochodów 
pożarniczych i urządzeń silnikowych. 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 3/2022 Burmistrza Kałuszyna z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie określenia norm 
zużycia paliwa dla samochodów pożarniczych i urządzeń silnikowych, z późniejszymi zmianami wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „Normy zużycia paliwa dla samochodów pożarniczych i urządzeń silnikowych” 
w części I. „Pojazdy” dodaje się poz. 12 w następującym brzmieniu: 

12  OSP Kałuszyn Scania P450 Olej 
napędowy 

50,00 10,00  25,00  

2. W załączniku Nr 2 do zarządzenia „Normy zużycia paliwa dla samochodów pożarniczych i urządzeń 
silnikowych” w części II.  Urządzenia silnikowe  dodaje się poz. 58, 59, 60 i 61 w następującym brzmieniu: 

58 OSP Kałuszyn Pilarka spalinowa 
SHHINDAIWA  
50 LSX 

1,54 Nie dotyczy 

59 OSP Kałuszyn Pilarka spalinowa 
SHHINDAIWA  

0,7 Nie dotyczy 

60 OSP Kałuszyn Wentylator LEADER  
MT 236 NEO2 

1,30 Nie dotyczy 

61 OSP Kałuszyn Pilarka ratownicza  
Stihl MS462 

1,50 Nie dotyczy 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2C2C4EC-C408-4626-B6C9-0DF54459A9E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79.2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-11-29T06:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




